
Katalog cz ęści

Poland, 15-161 Białystok, ul.Trawiasta 15

  Rok założenia - 1984  

NIP 966-15-92-976 
centrala +48 85 664 70 31

fax + 48 85 664 70 41
e-mail: samasz@samasz.pl

www.samasz.pl

SAMASZ Sp. z o.o.

MASZYN Y ROLNICZE

R

PRZYCINARKA GAŁ ĘZI
PG 200 - 2,00m

Przystosowana do współpracy z
Ramieniem Wysi ęgnikowym KWT 550/650

Białystok 2010.19.05
Wydanie 000

K331PL000

Opracował: Grzegorz Rogowski



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 2

SaMASZ Tab. 1

34

35

36

37

39

40

44
12

11

14

27

30

34

21

45

41

28

10

38

7

42

20 23

31

26

13 26
13 29

14

14
29

1

1

39

35

33

43
69

PG 200

17 1 31

46

18

44

19
19

5

45
1824

2

49

3 19

17

2

22

47

22

8

15

25

16

16

26

10

32

48

4

4



Nazwa tabeli: Nr. tabeli: 3

SaMASZ Tab. 1
L.P. Części SaMASZ Części handlowe Nazwa części Liczba

sztuk
Uwagi

1 MIHK-022-012 Króciec 22x1/2" 4
2 MIHZ-001-005 Króciec 22x22 2
3 MIHK-022-000 Króciec M30x22 2
4 MISK-000-001 Kółko sprężyste zawieszki 4
5 MZNS-006-006 Nakrętka 6-kt. - M 6 samozab. kl.8 oc. 4
6 MZNS-010-002 Nakrętka 6-kt. - M10 samozab. kl.8 oc. 2
7 MZNS-012-010 Nakrętka 6-kt. - M12 samozab. kl. 10 oc. 2
8 MZNZ-014-002 Nakrętka M14 oc. 8.8 - B - Fe/Zn8 3
9  MZNZ - 018-xxx Nakrętka M18 niska- PN-86/M-82153 2
10 MZSE-025-001 Pierścień osadczy Z25 4
11 MZPP-010-001 Podkładka pł. fi 10 oc. 7
12 MZPP-016-002 Podkładka pł. fi 16 4
13 MZPS-012-001 Podkładka spręż. fi 12 oc. 4
14 MZPS-016-003 Podkładka spręż. fi 16 oc. 8
15 MZPS-014-002 Podkładka spręż. fi14 oc. 3
16 MIHP-020-001 Przewód  M22x1.5 AA90 L=200 2
17 MIHP-041-000 Przewód  M22x1.5 AA90 L=410 1
18 MIHP-047-000 Przewód  M22x1.5 AA90 L=470 1
19 MIHP-050-005 Przewód M30x2 AA L=500 2
20 MIHP-000-004 Płyta przyłączeniowa PP-KV-10-G1_2 1
21 MZIS-000-001 Smarowniczka M8x1 5
22 MIGZ-007-001 Zawieszka gumowa 2
23 MIHZ-010-000 Zawór rewersyjny PKV-10 1
24 MIHK-018-020 Złączka trójnik M14x1,5 A16-6 1
25 MZSZ-014-004 Śrub a z łb. 6-kt. M14x50 kl. 8.8 oc. 3
26 MZSZ-012-002 Śruba M12x30 kl. 8.8 oc. 6
27 MZSZ-010-001 Śruba z łb. 6-kt. M10x25 kl. 8.8 oc. 7
28 MZSZ-016-001 Śruba z łb. 6-kt. M16x35 kl. 8.8 oc. 3
29 MZSZ-016-040 Śruba z łb. 6-kt. M16x40 kl. 10.9 oc 4
30 MZSZ-016-019 Śruba z łb. 6-ką. M16x65 kl. 8.8 oc 4
31 MZSZ-005-001 Śruba z łb. walc. gniazd. 6-kt. - M5x55 oc. 8
32 240.01.23.00 MISP-002-002 Spężyna dociskowa fi2,5 - L=43 2
33 331.01.01.00 Listwa górna 1
34 331.01.02.00 Listwa dolna 1
35 331.01.03.00 Listwa ślizgowa 1
36 331.01.05.00 Osłona dolna 1
37 331.01.06.00 Płyta mocująca 1
38 331.01.07.00 Uchwyt siłownika 1
39 331.01.08.00 Listwa 1
40 331.01.09.00 Listwa osłony 1
41 331.01.10.00 Ramię przełącznika 1
42 331.01.12.00 Kostka dystansowa 4
43 331.01.13.00 MZSZ-018-000 Śruba specjalna 2
44 331.01.14.00 Sworzeń siłownika 2
45 331.01.15.00 MIHC-063-005 CJ-63-28x160Z 1
46 331.01.16.00 Osłona górna 1
47 331.01.17.00 Osłona listew tnących 1
48 331.01.18.00 Złącze wysięgnika 1
49 331.01.19.00 Zderzak przełącznika 2

PG 200


